
RAADSBESLUIT  2024

Registratiekenmerk: Z.343848/D.267921

Raadsvergadering van: 29 februari 2024

Onderwerp: Raadsbesluit nadere benutting krediet Centrum

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 16 januari 2024;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

In te stemmen met de in het raadsvoorstel beschreven aangepaste benutting van het krediet 
Vitaal Dorpshart.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van:29 februari 2024.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter

Pagina geprint op: 18-01-2024 14:25:17uur Raadsbesluit:
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/a760e60e-bc18-4ef6-8931-426c00903dcc.docx


	RAADSBESLUIT 2024

